
Quarta-feira
21 de Dezembro de 2022
3 - Ano IX - Nº 1847 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0JCQJBCQKI5MZDDNTE1MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022 

DISPENSA Nº 016/2022 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

sanitização/desinfecção de ambientes de toda área interna da Câmara Municipal de 

Luís Eduardo Magalhães/BA, abrangendo todos os setores, gabinetes, banheiros, 

holl e corredores. A empresa deverá utilizar produtos de alta eficácia que contribua 

para o combate de micro-organismos como bactérias, vírus, fungos, protozoários e 

eliminar o vírus do COVID19. 

DATA DE ASSINATURA:  16 de dezembro de 2022 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

CONTRATO: 022/2022. 

CONTRATADA: RODRIGUES E BARBOSA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob nº 00.571.934/0001-83, situada na Av. Ruy Barbosa, 

bairro Renato Gonçalves, Barreiras/BA, representada pelo Sr. José Rodrigues do 

Nascimento Sobrinho, inscrito no CPF nº 450.363.064-49. 

VALOR: R$ 17.580,00 (Dezessete mil e quinhentos e oitenta reais). 

VIGÊNCIA: 16/12/2022 a 31/12/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.000 – Câmara Municipal  

101– Legislativo Forte e Atuante  

00 – Recurso Ordinário 

1.31.101.2.001 – Gestão das Ações Legislativas 

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

Luís Eduardo Magalhães – BA, 16 de dezembro de 2022.  

 

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira 


